
Latviešu

43Latviešu

Apsveicam ar pirkumu un laipni lūdzam Philips! Lai pilnībā izmantotu Philips piedāvāto atbalstu,
lūdzu, reģistrējiet savu izstrādājumu tīmekļa vietnē www.philips.com/MyVacuumCleaner. 

Svarīga informācija par drošību
Pirms ierīces lietošanas rūpīgi izlasiet šo svarīgo informāciju un saglabājiet to, lai vajadzības gadījumā
varētu ieskatīties tajā arī turpmāk.

Bīstami
Nekad neuzsūciet ūdeni vai citu šķidrumu, uzliesmojošas vielas vai karstus pelnus.

Brīdinājums
- Pirms ierīces pievienošanas elektrotīklam pārbaudiet, vai uz tās norādītais spriegums atbilst

elektrotīkla spriegumam jūsu mājā.
- Neizmantojiet ierīci, ja ir bojāta tās kontaktdakša, elektrības vads vai pati ierīce.
- Ja elektrības vads ir bojāts, tas jānomaina Philips pilnvarota tehniskās apkopes centra darbiniekiem

vai līdzīgi kvalificētām personām, lai izvairītos no briesmām.
- Nevērsiet šļūteni, cauruli vai kādu citu piederumu pret acīm vai ausīm, kā arī nelieciet tos mutē.
- Pirms ierīces tīrīšanas vai apkopes kontaktdakša ir jāizņem no rozetes.
- Šo ierīci var izmantot bērni no 8 gadu vecuma un personas ar ierobežotām fiziskajām, uztveres vai

garīgajām spējām vai bez pieredzes un zināšanām, ja šīm personām tiek nodrošināta uzraudzība
vai sniegti norādījumi par ierīces drošu lietošanu un tās saprot iespējamo bīstamību. Bērni nedrīkst
rotaļāties ar ierīci. Bērni bez uzraudzības nedrīkst tīrīt ierīci vai veikt tās tehnisko apkopi.

- Šo putekļsūcēju paredzēts izmantot tikai mājsaimniecības vajadzībām. Neizmantojiet šo
putekļsūcēju, lai uzsūktu celtniecības atkritumus, cementa putekļus, pelnus, smalkas smiltis, kaļķi
un līdzīgas vielas. Nekad neizmantojiet putekļsūcēju bez filtriem. Tas var sabojāt motoru un saīsināt
putekļsūcēja darbmūžu. Visas putekļsūcēja daļas jātīra tā, kā norādīts lietotāja rokasgrāmatā.
Nevienu detaļu nedrīkst tīrīt ar ūdeni un/vai tīrīšanas līdzekļiem, ja tas nav īpaši norādīts lietotāja
rokasgrāmatā.

- Izmantojiet tikai norādītās baterijas.
- Nenovietojiet produktu un baterijas uguns tuvumā, kā arī nepakļaujiet tos tiešu saules staru vai

augstas temperatūras iedarbībai.
- Ja izstrādājums kļūst neierasti karsts vai tam ir smaka, vai tas maina krāsu, pārtrauciet izstrādājuma

lietošanu un sazinieties ar Philips.
- Izstrādājumus un to baterijas nedrīkst likt mikroviļņu krāsnīs vai uz indukcijas plītīm.
- Nepārveidojiet, necaurduriet, nebojājiet vai neizjauciet izstrādājumu vai bateriju, lai novērstu

bateriju sakaršanu vai indīgu vai bīstamu vielu noplūdi. Neizraisiet īsslēgumu, nepārlādējiet
baterijas vai neveiciet to atgriezenisku uzlādi.

- Ja baterijas ir bojātas vai ja tām radusies noplūde, izvairieties no saskares ar ādu vai acīm. Ja tā
tomēr notiek, nekavējoties rūpīgi skalojiet ar ūdeni un vērsieties pēc medicīniskas palīdzības.

- Rīkojoties ar baterijām, pārliecinieties, ka gan jūsu rokas, gan arī izstrādājums un baterijas ir sausi.
- Ievietojiet baterijas tā, lai + un - poli būtu vērsti pareizā virzienā, kā norādīts bateriju nodalījumā vai

turētājā.
- Neizmantojiet reizē dažādu zīmolu un veidu baterijas, neizmantojiet reizē jaunas un jau izmantotas

baterijas, un neizmantojiet baterijas ar dažādiem datuma kodiem.
- Ja negrasāties izstrādājumu izmantot kādu laiku, izņemiet baterijas.



44 Latviešu

- Lai pēc bateriju izņemšanas tām nerastos īsslēgums, neļaujiet bateriju kontaktiem saskarties ar
metāla priekšmetiem (piem., monētām, matu sprādzēm, gredzeniem). Neietiniet baterijas alumīnija
folijā. Pirms likvidējat, aptiniet bateriju spailes ar līmlentu vai ievietojiet baterijas plastmasas
maisiņā.

- Nekad neatstājiet izlietotās vienreizlietojamās baterijas izstrādājumā.

Ievērībai
- Nevērsiet gaismas diodes tieši pret cilvēku vai mājdzīvnieku acīm.
- Sprauslu tīriet tikai ar mitru drānu. Regulāri pārbaudiet iesūkšanas atveri sprauslas apakšā. Lai

nodrošinātu pareizu darbību, noņemiet pavedienus un matus no iesūkšanas atveres.
- Bez vienreizlietojamām 1,5 V AA baterijām ar baterijām darbināmā LED sprauslā varat izmantot arī

atkārtoti uzlādējamas 1,5 V AA baterijas. Šīs atkārtoti uzlādējamās baterijas ir jāuzlādē īpašā
bateriju uzlādes ierīcē.

- Nekad neizmantojiet ierīci bez filtriem. Tas var sabojāt motoru un saīsināt ierīces darbmūžu.
- Izmantojiet tikai Philips s-bag® vienreizējos putekļu maisiņus vai atkārtoti izmantojamo putekļu

maisiņu. Citu veidu vai zīmolu putekļu maisiņu izmantošana var sabojāt putekļsūcēju.
- Lai nodrošinātu optimālu putekļu aizturi un putekļsūcēja darbību, vienmēr nomainiet filtrus ar

pareiza tipa oriģinālajiem Philips filtriem (skatīt nodaļu “Piederumu pasūtīšana”).
- Vienmēr pielāgojiet cauruli līdz mazākajam iespējamajam izmēram, ievietojot uzgaļa izvirzījumu

tam paredzētajā novietošanas vietā apakšā ierīces glabāšanai.
- Maksimālais trokšņa līmenis: Lc = 84 dB(A)

Elektromagnētiskie lauki (EML)
Šī Philips ierīce atbilst visiem piemērojamajiem standartiem un noteikumiem, kas attiecas uz
elektromagnētisko lauku iedarbību.

Piederumu pasūtīšana
Lai iegādātos piederumus vai rezerves daļas, apmeklējiet vietni www.philips.com/parts-and-
accessories vai dodieties pie Philips izplatītāja. Varat arī sazināties ar Philips klientu apkalpošanas
centru savā valstī (kontaktinformāciju skatiet starptautiskās garantijas brošūrā).

Garantija un atbalsts
Ja nepieciešama informācija vai atbalsts, lūdzu, apmeklējiet vietni www.philips.com/support vai lasiet
starptautiskās garantijas bukletu.

Otrreizējā pārstrāde
- Šis simbols nozīmē, ka elektriskos produktus un baterijas nedrīkst likvidēt kopā ar parastajiem

sadzīves atkritumiem (2. att.).
- Ievērojiet vietējos noteikumus par elektrisko produktu un bateriju savākšanu.

Vienreizlietojamo bateriju izņemšana
Izņemiet vienreizlietojamās baterijas no izstrādājuma, kad tās ir izlietotas un kad jūs likvidējat
izstrādājumu. Lai izņemtu vienreizlietojamās baterijas, skatiet lietotāja rokasgrāmatā sniegtos
norādījumus par bateriju ievietošanu un/vai izņemšanu.



45Latviešu

Izmetot baterijas, ievērojiet visus nepieciešamos piesardzības pasākumus.

Traucējummeklēšana
Šajā nodaļā ir apkopotas izplatītākās problēmas, kas var rasties, izmantojot šo ierīci. Ja jūs nevarat
atrisināt problēmu, izmantojot tālāk norādīto informāciju, apmeklējiet www.philips.com/support, lai
saņemtu bieži uzdoto jautājumu sarakstu, vai sazinieties ar klientu apkalpošanas centru savā valstī.

Problēma Iespējamais cēlonis Risinājums

Sūkšanas jauda nav
pietiekama.

Putekļu maisiņš ir pilns. Iztukšojiet atkārtoti lietojamo putekļu
maisiņu vai nomainiet vienreizlietojamo
putekļu maisiņu.

Filtri ir netīri. Iztīriet vai nomainiet filtrus.

Sūkšanas jaudai ir zems
iestatījums.

Palieliniet sūkšanas jaudu, izmantojot
regulatoru uz ierīces vai roktura.

Uzgalis, caurule vai šļūtene ir
aizsprostota.

Lai likvidētu aizsprostojumu, atvienojiet
bloķēto detaļu un pievienojiet to (ja
iespējams) otrādi. Ieslēdziet
putekļsūcēju, lai gaiss plūstu pa
nosprostoto detaļu pretējā virzienā.

Lietojot putekļsūcēju, es
dažreiz jūtu elektriskās
strāvas triecienus.

Putekļsūcējs uzkrāj statisko
elektrību. Jo zemāks gaisa
mitruma līmenis, jo vairāk
statiskās elektrības ierīce
uzkrāj.

Izlādējiet ierīci, laiku pa laikam
pieskaroties ar cauruli pie citiem telpā
esošiem metāla priekšmetiem
(piemēram, galda vai krēsla kājām,
radiatora u. c. priekšmetiem). Varat arī
paaugstināt telpas mitruma līmeni.

Sprausla ar gaismām
nedarbojas.

Sūkšanas jauda ir iestatīta uz
pārāk zemu iestatījumu vai
putekļu maisiņš ir pilns.

Iestatiet sūkšanas jaudu uz augstāku
iestatījumu, lai ieslēgtu lampiņas, vai
nomainiet putekļu maisiņu, lai
nodrošinātu pietiekamu sūkšanas jaudu
sensora aktivizēšanai un lampiņu
ieslēgšanai.

Noņemiet bateriju
nodalījuma vāku un
ievietojiet vienreizlietojamās
baterijas pareizi.
Pārliecinieties, ka + un - poli
ir vērsti pareizajā virzienā.

Noņemiet bateriju nodalījuma vāku un
ievietojiet vienreizlietojamās baterijas
pareizi. Pārliecinieties, ka + un - poli ir
vērsti pareizajā virzienā.

Baterijas ir tukšas. Nomainiet tukšās vienreizlietojamās
baterijas ar jaunām. Ja izmantojat
atkārtoti uzlādējamās 1,5 V baterijas,
uzlādējiet tās īpašā bateriju uzlādes
ierīcē.



46 Latviešu

Problēma Iespējamais cēlonis Risinājums

LED spuldzes izslēdzas, kad
sprausla tiek pacelta no
grīdas.

LED gaismu darbībai nepieciešams
vakuums. Šis vakuums tiek izveidots tikai
tad, kad sprausla ir novietota uz grīdas.
Novietojiet sprauslu atpakaļ uz grīdas un
redzēsiet, ka gaismas atkal iedegas.

Iesūkšanas atvere sprauslas
apakšā ir aizsprostota ar
netīrumiem, un tas neļauj
sensoram, kas aktivizē
gaismas, darboties.

Iztīriet iesūkšanas atveri sprauslas
apakšā, noņemot pavedienus un matus,
kas bloķē gaisa eju. Iztīriet gaisa eju ar
plastmasas vai koka instrumentu. Lai
iztīrītu sensora atveri, izmantojiet vates
tamponu un nedaudz pagrieziet to, lai
notīrītu netīrumus.

Sprauslas LED gaismas
mirgo vai nerada
vienmērīgu gaismas staru
darbības laikā.

Bateriju uzlādes līmenis ir
zems.

Nomainiet tukšās vienreizlietojamās
baterijas ar jaunām. Ja izmantojat
atkārtoti uzlādējamās 1,5 V baterijas,
uzlādējiet tās īpašā bateriju uzlādes
ierīcē.

Sprausla nepiesūc
netīrumus.

Gaisa eja sprauslā ir bloķēta
ar pavedieniem un matiem. 

Notīriet sprauslas gaisa eju, noņemot
pavedienus un matus no iesūkšanas
atveres apakšā.


